
 

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

          «НОВОПОСЕЛЁНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

  КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

       305523, Курская область, Курский район,д.1-еЦветово,ул.Школьная,21 

      e-mail: kurskii77@inbox.ru т. 59-22-27, 8-908-125-91-11 

 

 

   

 

ПРИКАЗ 

 

от «30» августа 2023 г.                                                                             № 1-179 б 

 

Об утверждении положения об электронной информационно - 

образовательной среде 

 

В соответствии Уставом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Новопоселёновская средняя 

общеобразовательная школа», в целях организации работы по организации и 

обеспечению функционирования электронной информационно-образовательной 

среды в школе приказываю: 

1. Утвердить Положение об электронной информационно - образовательной 

среде муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Новопоселёновская средняя общеобразовательная школа» (приложение 1). 

2. Администратору сайта Апанасенко А. В. - разместить Положение об 

электронной информационно-образовательной среде муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Новопоселёновская средняя 

общеобразовательная школа» на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор школы        В. В. Якунин 

 
 

  

mailto:kurskii77@inbox.ru

		2023-10-18T12:27:49+0300
	Якунин Виктор Викторович




